
Uchwała Nr 5/2019/2020 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Na  Zielonym Wzgórzu 

w Lusówku z dnia 27 sierpnia 2019  r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Przedszkola. 

 

Na podstawie art. 72 ust 1 ustawy  Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r / Dz.U  2018 poz. 
996, 1000, 1290, 1669/ i Uchwały Nr XIII/190/2019 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 25 
czerwca 2019 r. oraz § 18 ust.15 pkt 2 Statutu Przedszkola Na Zielonym Wzgórzu w Lusówku 

uchwala się co następuje: 

§ 1   

W Statucie Przedszkola Na Zielonym Wzgórzu w Lusówku wprowadza się  następujące zmiany: 

 

 W § 5 ust.2 jest:  

„Wysokość opłaty, o której mowa w ust 1 wynosi 1 zł za każdą  godzinę zajęć pobytu dziecka 
w przedszkolu, kwota ulega waloryzacji z dniem 1 września.” 

Po zmianie § 5 ust.2  otrzymuje brzmienie:  

„Wysokość  opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym uczeń kończy 6 lat, 
wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu przekraczającym 
czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola.  

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września  2019 r. 

 

Przewodnicząca 

 Rady Pedagogicznej 

Dyrektor Ewa Zbierska 

 


